
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

10.10.2024.           Nr.___ 

 
Par grozījumiem Cēsu novada domes  02.12.2021. 

lēmumā Nr. 436 “Par Publisko pasākumu komisijas izveidošanu” 

 
Ņemot vērā Publisko pasākumu komisijas, turpmāk – “komisija”, priekšsēdētāja sniegto 

informāciju par atsevišķu Publisko pasākumu komisijas locekļu ilgstošu prombūtni un sakarā ar izmaiņām 
Cēsu novada pašvaldības personālsastāvā, t.i., ar 01.09.2024. mainīts amata nosaukums Cēsu novada 
Centrālās administrācijas sporta koordinatorei Inetai Krūmiņai un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 
10.panta pirmās daļas 21.punktu, Cēsu novada domes 24.05.2024. sasitošo noteikumu Nr.13 “Cēsu 
novada pašvaldības nolikums” 26. punktu un 27.12.apakšpunktu, Cēsu novada domes 02.12.2021. 
lēmumu Nr. 436, protokola Nr.14, 65.punktu “Par Publisko pasākumu komisijas izveidošanu”, Cēsu novada 
dome nolemj: 

1. Izslēgt no komisijas sastāva pašvaldības aģentūras “Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma 
attīstības aģentūra” direktori Madaru Lasmani.  

2. Iekļaut komisijas sastāvā pašvaldības aģentūras “Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma 
attīstības aģentūra” direktora vietnieci Montu Bērzkalni. 

3. Izslēgt no komisijas sastāva Cēsu novada Centrālās administrācijas Īpašumu apsaimniekošanas 
pārvaldes Cēsu pilsētas un Vaives pagasta teritorijas un infrastruktūras pārvaldības nodaļas 
komunālinženieri Didzi Ozoliņu. 

4. Iekļaut komisijas sastāvā Cēsu novada Centrālās administrācijas Īpašumu apsaimniekošanas 
pārvaldes Cēsu pilsētas un Vaives pagasta teritorijas un infrastruktūras pārvaldības nodaļas 
vadītāju, pārvaldes vadītāja vietnieku komunālajos jautājumos Egilu Kurpnieku. 

5. Mainīt amata nosaukumu komisijas priekšsēdētāja vietniecei Inetai Krūmiņai uz Cēsu novada 
Centrālās administrācijas Sporta un veselības veicināšanas pārvaldes vecākā sporta un veselības 
veicināšanas pasākumu organizatore. 

6. Izteikt Cēsu novada domes 02.12.2021. lēmuma Nr. 436 “Par Publisko pasākumu komisijas 
izveidošanu” 1. punktu šādā redakcijā:   

 
 “1. Izveidot Publisko pasākumu komisiju šādā sastāvā:  

1.1. Komisijas priekšsēdētājs – Guntars Norbuts, Cēsu novada pašvaldības policijas priekšnieks.  
1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Ineta Krūmiņa, Cēsu novada Centrālās administrācijas 

Sporta un veselības veicināšanas pārvaldes vecākā sporta un veselības veicināšanas 
pasākumu organizatore.  

1.3. Komisijas locekļi: 
1.3.1. Zane Neimane - Cēsu novada pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” vadītāja 

vietniece; 
1.3.2. Monta Bērzkalne – pašvaldības aģentūras “Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma 

attīstības aģentūra” direktora vietniece; 



1.3.3. Egils Kurpnieks - Cēsu novada Centrālās administrācijas Īpašumu apsaimniekošanas 
pārvaldes Cēsu pilsētas un Vaives pagasta teritorijas un infrastruktūras pārvaldības 
nodaļas vadītājs, pārvaldes vadītāja vietnieks komunālajos jautājumos; 

1.4. Komisijas sekretārs - Agita Alksnīte, Cēsu novada Centrālās administrācijas Administrācijas 
biroja sekretāre.” 

 
 
Sagatavoja: D.Krūmiņa-Eglīte 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


